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BRAMDRUP 
 

 
 

snedker- 

og tømrerforretning 
 

tlf. 23 72 42 20 

 

v/Finn Venzel Nielsen 

Moltrup Landevej 105, 6100 Haderslev 

 

Vi giver gerne et bud på at 

lave jeres hjemmeside, 

webshop, foreningsportal, 

intranet eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt: moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked på: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 

• Mange års 
erfaring 

• Eget datacenter 

• Daglig backup 

• Sikret mod 
oversvømmelse 

 

Salg og reparation af: Traktorer, 
mejetærskere, landbrugsmaskiner, 
containere, have– og parkmaskiner   

-din lokale mekaniker 
 

Bjerning Maskinværksted 
v/Claus O. Reggelsen 

Tlf. 2026 7377 / 7452 5177 

 

Oksbølvej 15, 6100 Haderslev 

+45 40 34 74 60 

thc@clausenvej.dk 

 

Rasmus R. Martensen 

Møllesvinget 27, Moltrup, 6100 Haderslev 

Mobil : +45 61 74 29 53 

Mail: rasmus@moltrupagro.dk  

Web: www.moltrupagro.dk 

 

 

 

 

Dalsgaard&Barsøe Agro I/S - Kabdrupvej 49 - 6100 Haderslev 

Tlf.: 26 70 68 58 - 40 16 67 09 - Mail: dalsbar@outlook.com 

Økologisk og biodynamisk landbrug 
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Forsidefoto af Leif Beck - Forårsbebudere 

Nyt fra Menighedsrådet 
 Velkommen til vores nye vikar præst, Lars Seeberg 

Pr 1. januar afløste Lars Seeberg Marie Munk Hyldgaard som sognepræst i vores 

to sogne. Nogle af jer har allerede hilst på Lars Seeberg, og kan sikkert bekræfte 

mig i, at vi i Lars Seberg får en erfaren, meget dygtig og tydeligt formidlende 

præst. 

Vi glæder os til samarbejdet med dig, der med forbehold, nok vil vare til engang i 

sommerperioden, alt afhængig af hvorledes kabalen med fordelingen af præster-

nes arbejde i provstiet forløber. 

Kom i kirke og hils på Lars Seeberg. 
 

Bjerning Kirke 

En fortsættelse af føljetonen... 

Menighedsrådet har holdt møde med tegnestuen Mejeriet om nogle ændringer 

til projektforslaget til ændringerne af Bjerning Kirke. Rådet behandler sagen på 

vores møde den 21. feb. Herefter sendes ændringsforslagene til Mejeriet, der 

herefter tilretter projektbeskrivelsen efter vores ønsker. Det tilrettede projekt 

skal herefter godkendes af Stiftsøvrigheden, hvorefter der forhåbentlig kan søges 

midler til projektets gennemførelse. 
 

Meddelelser om ændrede kirketider 

Desværre sker det, at kirketiderne ændres, specielt i denne tid, hvor vi har haft 

skiftende vikar præster. For at brede budskabet ud om ændringer har Ulla Lund 

fra menighedsrådet, skrevet en besked herom på henholdsvis Bjerning Sogns Be-

boerforenings og Folk fra Moltrup sogns Facebooksider. De, der ikke bruger Face-

book, er velkommen til at kontakte undertegnede på tlf. 53 81 16 32. da vil jeg 

oprette en sms liste, hvor I vil få besked om evt. ændrede kirketider. 

På menighedsrådets vegne 

Knud Isaksen 
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Perler og påskefortællinger fra Bibelen  

lørdag den 9. marts 2024 

Menighedsrådets aktivitetsudvalg vil gerne invitere børn, forældre og/eller bed-

steforældre til et par hyggelige timer i konfirmandstuen i Moltrup Præstegård 

lørdag den 9. marts fra klokken 14.00-16.00. 

Vi skal lave perleplader, og vores sognepræst vikar, Lars Seeberg, vil berige os 

med påskefortællinger fra Bibelen. Der vil også blive serveret kaffe/the/saft og et 

stykke kage + en slikkepind til børnene. 

Menighedsrådet sørger for materialer med mere, så I skal 

bare komme med godt humør. 

Tilmelding på sms senest lørdag den 2. marts til Marianne 

på 30 13 24 47. Skriv navn, antal voksne og antal børn.  

Fx. ”Marianne Bonde, 1 voksen, 2 børn”. 

Vi glæder os til at se jer. 

 

Sogneudflugt tirsdag den 21. maj 2024 

Menighedsrådets aktivitetsudvalg vil gerne invitere på sogneudflugt til Christi-

anskirken i Fredericia og Humlemagasinet i Harndrup på Fyn med start og slut 

fra Seggelund Cafeteria. 

 

 

 

 

 

 

 

Programmet er som følger: 

• Klokken 10.00 er der afgang fra Seggelund Cafeteria til Christianskirken i 

Fredericia.  

• Klokken 11.15 vil Sognepræst, Børge Munk, vise os rundt i Christianskirken i 



5 

 en times tid. Lyder navnet bekendt, er det fordi, Børge Munk er far til vores 

tidligere sognepræst vikar, Marie Munk Hyldgaard. Frokosten vil vi efterføl-

gende indtage i Christianshus. Læs mere på: christianskirken-fredericia.dk 

• Klokken 13.15 er der afgang fra Christianskirken i Fredericia til det gamle 

Humlemagasin i Harndrup. 

• Klokken 14.00 vil vi få et foredrag om det gamle Humlemagasin, og her-

efter er det muligt at besøge de tre museer og den fine have. Det er også 

her, vi vil indtage kaffen og kagen.  

• Klokken 17.00 er der afgang fra det gamle Humlemagasin i Harndrup og 

tilbage til Seggelund Cafeteria, hvor vi vil nyde aftensmaden. Læs mere på: 

https://humlemagasinet.dk/ 

 

 

 

 
 

 

 

 

Prisen for dette dejlige arrangement inkl. forplejning og entreer er 250 kroner.  

Tilmelding sker via betaling på MobilePay nummer: 901435 senest tirsdag den 30. 

april 2024.  

Husk at oplyse navne på deltagerne. Fx. overfør 500 kroner og skriv: ”Ellen og 

Knud Isaksen” i feltet ”Tilføj kommentar” i MobilePay.  

Kan man af en eller anden årsag IKKE betale via MobilePay, kan man skrive eller 

ringe til Ragna Søndergaard på: ragna61@hotmail.com eller 50 91 75 61 og lave 

en anden aftale. 

Vi glæder os til at se jer. 
 

På menighedsrådets vegne 

Ragna, Niels og Marianne 

christianskirken-fredericia.dk
https://humlemagasinet.dk/
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Nyt fra Sogneforeningen 
 

 

 

 
 

Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling i  

Sogneforeningen tirsdag d. 30. april 2024 kl. 19:00  

 i Moltrup Præstegårds konfirmandstue 

Alle beboere i sognet, bestyrelsesmedlemmer i de tilsluttede foreninger og ud-

valg er hermed inviteret.  

Sogneforeningen er vært ved lidt smørrebrød og en øl eller vand, så tilmelding 

er velset, til mikael@moltrup.net eller christian@rovstrup.dk. Tak.  

Dagsorden: 

Valg af dirigent. 

1. Valg af referent. 

2. Bestyrelsen aflægger beretning. 

3. Valg af formand (formanden genopstiller ikke). 

4. Foreninger og udvalgsberetninger. 

5. Fremlæggelse af regnskaber for sogneforeningen og forsamlingshuset. 

6. Fastsættelse af tilskud til Fællesnyt og hjemmeside. 

7. Behandling af indkomne forslag (forslag skal være formanden i hænde 

senest 5 dage før generalforsamlingen). 

8. Valg af revisor. 

9. Eventuelt. 
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Borgerbudgettering i landdistrikterne 

Borgerbudgettering i landdistrikterne har til formål at skabe et øget lokalt enga-

gement og frivillighed. Borgere i landdistrikterne er selv med til at administrere 

og prioritere de penge, som følger med, når I deltager i borgerbudgettering.  

I forlængelse af Sogneforeningens generalforsam-

ling den 30. april er der brainstorm og opstarts-

møde ifbm. Borgerbudgettering i 2024. Vi mødes 

kl. 19:00 i konfirmandstuen, og Sogneforeningen 

er vært ved lidt smørrebrød og en vand, øl eller 

kaffe. Mød op og vær med til at stemme om hvad 

pengene skal gå til af projekter i vores sogn! 

Over årene har vi jo fået både en bænk under bøgen, renoveret kærlighedsstien, 

og nyt bålsted og petang bane ved det levende rum, en bro ved grusvejen til Rov-

strup, og en svævebane er på vej til det levende rum. 

Affaldsindsamling lørdag den 13. april kl. 10:00 

Affaldsindsamlingen er en hyggelig og social måde at give 

naturen og byen en hånd på. Har du lyst til at have det 

sjovt og hyggeligt og samtidig gøre naturen en tjeneste? 

Så mød op den 13. april – og tag børn og børnebørn med!  

I Sognet tror vi på, at børn, der har været med til at samle 

affald ind, ikke selv vil smide affald i naturen. Når vi sam-

ler affald ind sammen med børnene lærer de om gode 

vaner ved at passe på naturen og miljøet. Og så får de oven i købet en god og ak-

tiv dag med masser af frisk luft." 

Vi mødes lørdag d. 13. april kl. 10 til 11, 12 eller 13 alt efter tid og lyst.  

Sted: Bålhytten på Sportspladsen.  

Medbring: Tøj passende til vejret, godt fodtøj og handsker. 

Tilmelding: Til mikael@moltrup.net eller via Facebook-linket herunder, da vi er 

vært ved et rundstykke inden, og en pølse, brød og vand bagefter. 

https://www.facebook.com/events/3687092824863362  

https://www.facebook.com/events/3687092824863362
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Sogneforeningens bestyrelsesmøde d. 7. februar 2024 

Referat. 

1. Godkendelse af referat af 31.10.2023 

Godkendt 

2. Seneste nyt fra foreningerne 

MIF ved Lene Paulsen: Børnegymnastikken er i god gænge. Fastelavn er 

planlagt. Generalforsamlingen er den 19.3. sammen med klubhusets. Igen i 

år satses der på et påskeløb 2. påskedag. Sensommerfesten planlægges til 

den 7.9. 

Menighedsrådet ved Knud Isaksen:  Vores nye sognepræst vikar, Lars Se-

berg, forventes at være ansat her indtil engang til sommer. Påskearrange-

ment for børn den 9.3. i konfirmandstuen. Sogneudflugten bliver den 21.5. 

med afgang og ankomst ved Seggelund Cafeteria. Valget til næste 4- årige 

periode i menighedsrådet afvikles i år. 

Brandværnet ved Christian Schultz: Der har været færre udrykninger i 2023 

end tidligere. Værnet har fået ny operativ chef. Graver Søren Juhler er star-

tet som dagbrandvagt. 

Jagtforeningen ved Christian Schultz: 4 jagter er afholdt. Julefrokost i Bjer-

ninghus. 

Skytteforeningen ved Ole Lørup: 14 medlemmer.  

Forsamlingshuset ved Ole Lørup: 5 betalte udlejninger siden april 2023 og 

3 uden betaling. 

Lokalhistorisk Arkiv ved Peter Jacobsen: Vellykket foredrag om Ukraine – 

Rusland. Arkiveringen går hurtigt pga. flittig bestyrelse. GF afholdes den 

13.3. i konfirmandstuen. 

Fællesnyt ved Leif Beck: Leif skal ofte rykke for MFB’s udrykninger. Regn-

skab for Fællesnyt efterlyses. Ny annoncør efterlyses - Peter Jacobsen søger 

efter en. 

3.  Arrangementskalenderen 

Fællesspisning den 1.3. 

Påskearrangement for børn den 9.3. i konfirmandstuen. 
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MIF GF den 19.3. 

MIF arrangerer påskeløb for børn 2. påskedag, 1.4. 

Affaldsindsamling i Moltrup den 13.4. I Bjerning den 14.4. 

Sogneforening GF og borgerbudgettering den 30.4.  

Sogneudflugt den 21.5. 

Sct. Hans den 23.6 (MFB). 

Sensommerfest den 7.9. (MIF). 

4. Fællesnyt. Se punkt 2 

5.  Borgerbudgettering 

Sammen med GF den 30.4. 

Pavillonen i Krejsel afventer stadig Miljøministeriets godkendelse. 

2 minus 1 vejen mellem Bramdrup og Moltrup afvist af kommunen. 

Mikael ansøger politiet om flytning af byzoneskiltet hen forbi det gamle 

mejeri. 

6. Datoer for kommende møder 

30.4. Generalforsamling. 

30.7. Bestyrelsesmøde. 

29.10. Bestyrelsesmøde. 

21.1.2025 Bestyrelsesmøde. 

Opfordring om at overholde mødedatoer og 1 uges indkaldelse til møder. 

7. Indkomne forslag 

Foredrag ved Beredskabsstyrelsen: ”Klar dig selv i tre døgn”. Jesper laver 

aftale. 

8. Eventuelt 

Intet. 

 

Referent 

Knud Isaksen 8.2.2024 
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Det sker i 

Igangværende aktiviteter i MIF sæson 23/24 

Bevægelse for de mindste  

 - holdet er henvendt til årgang 20/21/22 

Vi leger, tumler, danser og laver gymnastik hver tirsdag fra kl. 16.30  - 17.10 i 

gymnastiksalen på Moltrup Skole. Forældrene deltager.  

Selvom mange af os har været i gang siden september, så er du velkommen til at 

prøve holdet sammen med os.  

Kontingent er 250 kr. for en vintersæson (september-april).    

Træner: Lene Paulsen, Kiki Rasmussen og Karoline Frøkjær 

Kontakt Lene Paulsen (SMS: 28 90 34 91) for mere information.  

Børnegymnastik  

 - holdet er henvendt til årgang 18/19/20 

Vi leger, tumler og udfordrer rytmegymnastik samt basisspring hver tirsdag fra kl. 

17.15  - 18.00 i gymnastiksalen på Moltrup Skole.  

Selvom mange af os har været i gang siden september, så er du velkommen til 

at prøve holdet sammen med os.  

Kontingent er 250 kr. for en vintersæson (september-april).    

Træner: Lene Paulsen, Kiki Rasmussen og Karoline Frøkjær 

Kontakt Lene Paulsen (SMS: 28 90 34 91) for mere information.  

Bordtennis  
Hver mandag fra kl. 18.30 i gymnastiksalen på Moltrup Skole. Kontingent 200 kr.  
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Find os på Facebook 

Følg med på vores officielle facebookgruppe; Moltrup Idrætsforening hvor der 

løbende vil komme nyt omkring aktiviteter, sociale arrangementer, kampe m.m.   

Kommende aktiviteter i MIF 2024 

Boldspil og bevægelse for de mindste  

Hver tirsdag fra kl. 16.30 -17.00 på Sportspladsen i Moltrup. Forældrene skal del-

tage.  

Vi tumler, leger og spiller bold med piger og drenge i alderen 3 - 5 år.  

Opstart d. 7. maj 2024.  

Kontingent er 250 kr. for en sommersæson (maj-august).    

Træner: Lene Paulsen, Kiki Rasmussen og Karoline Frøkjær 

Kontakt Lene Paulsen (SMS: 28 90 34 91) for mere information.  

Oldboys fodbold   

Er du til fodbold i topklasse? Så er Moltrup Oldboys noget for dig. Vi kommer på 

græs igen til april. Vi spiller kamp én dag i ugen.  

Er det noget for dig? Så tøv ikke med at kontakte os for flere informationer.  

Kontingent er 700 kr. pr. år.  

Kontakt Anders Grarup (24 48 19 32)   

Tennis i Moltrup  

Tennisbanerne åbner 1. maj, så har du en indre Holger Rune eller Caroline Woz-

niacki gemt i dig, så er det nu du skal slå til.   

Pris for denne sæson er:  

• 400 kr. pr. person 

• 600 kr. pr. husstand 

Adgang til banen fås ved fast lån af nøgle, depositum er 100 kr.  

For yderligere information og betaling, kontakt Anders Grarup (24 48 19 32)   

Alle, der i forvejen har en nøgle til banen, bedes kontakte Anders for betaling. 

Hvis man ikke længere ønsker at bruge banen, SKAL nøglen returneres. Ellers op-

kræves betaling på lige fod med andre, der bruger banen.  
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Moltrup Idrætsforening afholder årlig  

generalforsamling tirsdag den 19. marts 2024 
Det sker i forlængelse af generalforsamlingen i Moltrup Klubhus og MIF støtte-

forening som starter kl. 18.30 i Moltrup Klubhus.  

Tilmelding til smørrebrød skal gå gennem Arne Løhndorf på tlf.: 27 72 42 24  

senest den 12. marts . Gerne som SMS.  

Dagsorden:  

1. Valg af dirigent samt stemmetæller 

2. Aflæggelse af formandens beretning 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab  

4. Indkommende forslag 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

   På valg er: Lene Rieder Lange og Anders Schmidt Grarup 

6. Valg af suppleanter: 

   På valg er: Inge Lykke og Caroline Moos  

6. Eventuelt 

Vi opfodrer alle der er interesseret i at blive en del af MIF, til at stille op som be-

styrelsesmedlem eller suppleant.  

Forslag, der behandles under punkt 4, skal være i bestyrelsens hænder senest den 

12. marts 2024.   

Velmødt! Bestyrelsen for MIF 

MIF inviterer til påskejagt 
2. påskedag mandag den 1. april 2024 kl. 09.30 på sportspladsen i Moltrup. 

Der vil være påskeposer til alle børn efter påskejagten. Her vil der ligeledes bli-
ve serveret lidt forfriskninger til børn og voksne.  

Pris: 25 kr. pr. barn. 

Tilmelding til Lene Paulsen på SMS 28 90 34 91 senest den 27. marts .  

Betaling til Moltrup Idrætsforening på MobilePay nr.: 51443 
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Siden sidste ”Fællesnyt” har brandværnet kørt til følgende opgaver:  

Læs mere på brandværnets hjemmeside: www.moltrup-brand.dk 

24. jan. Brand- skorsten hårdt tag. 

22. dec. Endnu et træ væltet i stormen Pia. 

21. dec. Træ væltet i stormen Pia. 

16. dec. FUH fastklemte – ikke brug for vores hjælp alligevel. 

12. dec. FUH fastklemte – sammen med Vojens og Sommersted. 

10. dec. Brand – bil i det fri, motorvejen. 

2. dec. Brand - container i det fri. 

Bliv brandmand/kvinde i Moltrup 

Frivillige Brandværn 
 

Går du rundt med en drøm om at blive 

brandmand/kvinde, eller er du nysgerrig 

på hvad der kræves for at blive brand-

mand?  

Kontakt Brandkaptajn Christian Schultz på 

tlf. 31 13 08 42 for nærmere information. 

http://www.moltrup-brand.dk
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Fællesmiddag i gymnastiksalen 
MFB og kvinde-madklubben vil gerne invitere sognets beboere til fællesmiddag 

i gymnastiksalen.  

Fredag den 1. marts kl. 18.00 vil der være god mad, masser af hygge og Disney 

show til børn og barnlige sjæle.  

Prisen for en aften med god mad i 

hyggeligt selskab er 75 kr. for voks-

ne og 50 kr. for børn. Drikkevarer 

købes til gode priser.  

Tilmelding senest tirsdag den 27. 

februar på moltrup-brand.dk eller 

til Christian brandkaptajn på tlf. 31 

13 08 42 .  

Vi håber at se rigtig mange til en 

fornøjelig aften.  

Moltrup friv. Brandværn – Cykelklubben 
Brandværnets cykelklub, som nu går ind i sin 32. sæson, 

starter årets cykeltræning op onsdag den 3. april kl. 

19.00 fra brandstationen. Alle interesserede er velkom-

ne til at være med på disse træningsaftener. (Både kvin-

der og mænd). 

Hvis det er nødvendigt forsøger vi at starte 2 hold op. Et 

for de hurtige og øvede, og et for de lidt langsommere, 

og nybegyndere.  

Første aften cykler vi ca. 30 km. Gennem foråret øges 

distancen uge for uge, så vi hen på sommeren kommer 

op på at cykle 55-60 km. 

  Vel mødt. Jens Chr. 
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Nyt fra organisten/korlederen 

Forårssang i kirken 

Alsangskoret i Moltrup/Bjerning sogn har været flittige og indøvet mange nye, 

men også gamle velkendte sange, som de gerne vil fremføre i Bjerning kirke 

torsdag, den 2. maj 2024 kl. 19.00 

Kom og vær med til en hyggelig aften, hvor vi synger foråret i møde! 

Hør koret synge og vær med til lidt fællessang.  

Der rundes af med lidt godt til ganen. 

Vel mødt! 

Arr. Organist Birte Reimers 

 Moltrup-Bjerning Menighedsråd 

 

Billedet er fra en tidligere koncert i Moltrup kirke 
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Nyt fra Sognepræst vikaren 

Endnu en vikar-præst 

Det er faldet i mit lod at være vikar-præst ved jeres kirker for en tid, foreløbigt 

indtil forårets konfirmationer er blevet fejret. Jeg håber dog at kunne blive her, 

indtil der er ansat en ny fast præst.  

Mit navn er Lars Seeberg og jeg har lidt familie og rødder i 

Haderslev-området. Jeg har 37 års erfaring som sognepræst, 

først 31 år i Taulov og siden 6 år i Grenaa, hvor jeg også var 

provst. Nu er jeg mest præst, fordi jeg vældig godt kan lide 

det – jeg vil stadig gerne gøre gudstjenesterne så gode og 

spændende, at de er værd at komme til, uanset om man er 

vant til gudstjenester eller ej.  

Ind imellem bor jeg i præstegården, men jeg kan altid træffes på kirkens telefon 

nr. 51 44 22 98. 

 

Konfirmander til konfirmationer i 2024 

Lørdag den 6. april kl. 10 i Moltrup kirke: 

 Hjalte Nørgaard Matschke   

Lørdag den 27. april kl. 10 i Bjerning kirke: 

 Anna Cecilie Bonde Nielsen 

Kristi Himmelfartsdag den 9. maj i Moltrup kirke: 

 Emmanuel Arnuer Mayiel 

 Lasse Christian Hansen 

 Liva Bjerrum 
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Har kirken nogen betydning  

- andet end at være det lokale samlingssted for de religiøse? Ja, måske – hvis fol-

kekirken kan gøre sig selv relevant!  

De gamle kirkebygninger ligger højt og synligt på bakken. Indgangs-bygningen 

kaldes stadig: ”Våbenhuset” fordi det var dér, de i gamle dage lagde våben fra sig. 

Selv vikingerne gik ikke omkring med våben; men skulle nogen, nogensinde, kom-

me til kirken med våben, så skal de lægges dér. For der må ikke være våben i kir-

ken – af nogen art. Heller ikke en ætsende ond tunge eller et par øjne, som kunne 

dræbe. Kirken skal være et fri-sted – et fred-helligt sted, hvor enhver kan gå ind 

og føle sig tryg og velkommen. Det er Kristendommens væsen, at i ’Guds Hus’ er 

vi fri for mobning eller sladder og fri for vold eller overgreb. Det var et angreb på 

kirkens væsen, da politiet i 2009 brød ind i Brorsons kirke for at hente en gruppe 

flygtninge. Det var så forkert, for kirken SKAL være et fri-sted for enhver af os. 

Den episode blev der skrevet en salme om, hvor der står:  

 2. Et hus at komme til, 3. Et hus at komme til, 

 velkommen her du være vil. velkommen her du være vil. 

 Et hus, hvor kærlighedens bud Et hus for den, der søger trøst – 

 folder sig ud, de, der af lyst 

 hvor mismod mødes af har åbnet døren ind, 

 Guds løfte om at bære dig hver dag. hvor de før gik forbi på vejen hjem. 

 

Sognepræst vikar Lars Seeberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bjerning kirkes indgang/våbenhus 
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Gudstjenester 
i Moltrup og  

Bjerning kirker 

Dato Dag Moltrup kirke Bjerning kirke Prædikant 

25. feb. 2. s. e. Fasten 10.30 Kirkekaffe   Lars Seeberg 

3. mar. 3. s. e. Fasten   10.30  Lars Seeberg 

10. mar. Midfaste 10.30    Lars Seeberg 

17. mar. Mariæ bebudelse   09.00  Lars Seeberg 

24. mar. Palmesøndag 09.00    Erik Holmgaard 

28. mar. Skærtorsdag   17.00 Måltid Lars Seeberg 

29. mar. Langfredag 10.30    Lars Seeberg 

30. mar. Påskelørdag   10.30 Dåbslørdag Lars Seeberg 

31. mar. Påskedag   10.30 Trompet Lars Seeberg 

1. apr. 2. Påskedag Fælles  Gudstjeneste i Domkirken 

6. apr. Lørdag 10.00 Konfirmation   Lars Seeberg 

7. apr. 1. sø. e. Påske Ingen  Ingen   

14. apr. 2. sø. e. Påske   14.00 Kirkekaffe Lars Seeberg 

21. apr. 3. sø. e. Påske 10.30 Kirkekaffe   Lars Seeberg 

27. apr. Lørdag   10.00 Konfirmation Lars Seeberg 

28. apr. 4. sø. e. Påske Ingen  Ingen   

5. maj 5. sø. e. Påske 09.00    Ingeborg Kastbjerg 

9. maj Kr. Himmelfart   14.00 Kaffe i haven Lars Seeberg 

12. maj 6. sø. e. Påske   09.00  Lars Seeberg 

19. maj Pinsedag 10.30    Lars Seeberg 

20. maj 2. Pinsedag Fælles ved Tørning Mølle kl. 10.00 

26. maj Trinitatis   09.00  Lars Seeberg 

2. jun. 1. sø. e. Trinitatis 10.30    Lars Seeberg 

Følg med på Facebook eller se kirkernes hjemmeside www.moltrupbjerning.dk 

Til alle gudstjenester kan der bestilles kirkebil på tlf. 74 56 15 13. 

http://www.moltrupbjerning.dk
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Generalforsamling og foredrag i Moltrup Præstegårds  

konfirmationsstue onsdag den 13. marts kl. 19.00 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Årsberetning ved formanden 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab ved kassereren 

4. Forslag:  Eventuelle forslag skal være arkivlederen i hænde senest  

   8 dage før generalforsamlingen 

5. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer 

  På valg er: Peter Chr. Jacobsen (modtager genvalg) 

    Bjarne Hansen (modtager genvalg) 

    Lone Beck (modtager genvalg) 

6. Valg af 2 suppleanter  

  På valg er: Erik Petersen (modtager genvalg) 

  Der skal herefter vælges 1 suppleant 

7. Valg af revisor:  

  På valg er:  Jens Chr. N. Jensen 

8. Eventuelt. 

 

Bestyrelsen 

MOLTRUP-BJERNING LOKALHISTORISKE ARKIV 

 
Bramdrup Vestergade 9 (Digagergård) 

Mail: moltrup.bjerning@gmail.com 

MobilePay: 2798PV 
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Vi håber at se mange til generalforsamlingen, hvor vi i pausen vil servere kaffe/ 

te og kage, hvorfor tilmelding ønskes senest den 10. marts.  

Tilmelding kan ske til arkivleder Leif Beck med SMS til 40 14 97 10 eller på mail 

til moltrup.bjerning@gmail.com.  

Det er en forudsætning for at deltage i generalforsamlingen, at man har betalt 

kontingent, der er på 75 kr. pr. husstand, senest inden generalforsamlingens 

start. 

Betaling kan ske via MobilePay 2798PV eller til reg. nr. 5386 kontonr. 2435563. 
 

Foredrag 

Efter Generalforsamlingen fortælles om Bjerning 

kirkes klokke fra 1701.  Peter Chr. Jacobsen har 

gravet i arkiverne for at finde sandheden om, 

hvordan klokken har overlevet 2 alvorlige angreb 

på dens eksistens. 

Inspireret af foredraget sidste år om klokkerne i 

Moltrup kirke, hvor foredragsholderen mente at 

klokken i Bjerning var udskiftet, kommer her den 

rette historie om klokken med de 3 liv. 

Hvordan kunne klokken i Bjerning først overleve 

branden i 1937 og så en ihærdig klokkekonsulents 

krav om, at udskifte klokken? Hør om menigheds-

rådets kamp. 

Under graver og kirketjener Jens Thomas Paulsens, der nåede 20 år i jobbet, æn-

dredes betjeningen fra møjsom tur op i tårnet til betjening på en mobiltelefon. 

Hør også om de mellemliggende løsninger. 

Der er dels gravet i gamle dokumenter, dels interviewet folk, der kunne bidrage 

med nyt til fortællingen. Det hele understøttes med lysbilleder. 

Bestyrelsen vil dog også gerne have nogle flere til at støtte vores ulønnede ar-

bejde med at bevare fortidens historier. Pt. står bestyrelsen selv med deres kon-

tingent for en stor del af indtægterne! Alle, der er interesseret i at støtte vores 

uegennyttige arbejde med at bevare og arkivere gamle billeder og dokumenter, 

opfordres derfor også til at støtte vores arbejde. 
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I Moltrup elsker mændene at lave 

mad. Men dog ikke så meget at de har 

tænkt sig at fortrænge kvinderne fra køk-

kenet. 

Af Holger Schmidt 

Mændene i Moltrup elsker mad. Det kan 

man roligt slå fast, når man ved, at i det lille 

samfund vest for Haderslev er der ikke min-

dre end to madklubber for mænd. 

Brandmændene har deres egen madklub. 

- Det er klubben for dem over 100 kg, 

siger medlemmerne i Moltrups anden mad-

klub, Madbisserne, lidt drilsk. Men ellers 

hersker der kun god stemning mellem de to 

klubber i den madglade by. 

Ung og gammel 
Hver anden tirsdag mødes 12 mænd i 

skolekøkkenet på Moltrup skole. De er med-

lemmer af madklubben med det lidt usæd-

vanlige navn ”Madbisserne”. Ikke fordi der 

er noget særligt bisset over de herrer, men 

noget skulle klubben jo hedde. 

Yngste mand er bare 34 år og alderspræ-

sidenten har rundet de 77. Udover at de er 

mænd, har de også et par andre ting til fæl-

les. 

Ingen af dem har nævneværdig erfaring i 

madlavning. 

Nogle af dem har faktisk aldrig stået i et 

køkken, før de blev medlem af klubben. 

Og en sidste, men nok så vigtigt fælles-

nævner; de har heller ingen ambitioner om 

at fortrænge deres koner fra det hjemlige 

køkken. 

Tilbage bliver så blot at de kan lide at 

hygge sig i hinandens selskab – med god 

mad. 

Tre retter 
Og maden er heller ikke noget fra en 

femstjernet restaurants menukort. Madbis-

serne foretrækker almindelig god mad, vel 

tilberedt og serveret pænt ved bordet i sko-

lekøkkenet. Dertil en pilsner eller et glas 

vin. Og så er der altid tre retter på aftenens 

menu. 

- Og som regel får vi retterne i den rigti-

ge rækkefølge, forklarer Leif formand. 

De fleste medlemmer af den eksklusive 

klub har kaldenavne, bl.a. der er flere Arner. 

Der er Flemming kasserer, Erik, Bjarne op-

vasker, Anders kartoffelskralder, Arne L, 

Arne K, Hans, Orla, alderspræsident Christi-

an, Knud depotbestyrer og Arne H. 

Yngste bisse 
De almindelige klicheer om mænds ev-

ner i et køkken har madbisserne for længst 

smidt ud med madresterne og opvaskevan-

det. Her kan alle alt i et køkken. Det er de 

nemlig tvunget til, når treholdsskiftet skal 

fungere. Forret, hovedret og dessert laves på 

skift. Kom ikke her og påstå, at mænd ikke 

Klip fra Haderslev Ugeavis onsdag den 25. januar 2006 

Middag med Madbisserne i Moltrup 

TIL BORDS      
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kan multitaske. De er bare gode til at holde 

fokus på det, de har gang i. 

- Det sker selvfølgelig, at det går galt. 

Som dengang et tidligere medlem i mere et 

kvarter forsøgte at piske fløde med en dej-

krog i piskeren. Det gav en Karoline. 

Et rædsel 
Karoline er ikke kogebogen, der vender 

op og ned på danskernes spisevaner, men en 

rædsel af en skulptur i glas, der tildeles en 

bisse, der kvajer sig over, hvad selv mænd 

kan acceptere. 

- Men nu skal vi jo lige passe på, at vi 

ikke bliver for dygtige, indskyder forman-

den hurtigt. – Vi vil jo ikke fortrænge kvin-

derne derhjemme. Vil vi vel? 

Formandens opfordring hilses velkom-

men rundt om bordet.  

Yngste bisse, Bjarne, der kunne forven-

tes at repræsentere nye tider i kønsrollefor-

delingen, indskyder forsigtigt, at han skam 

er begyndt at gå i køkkenet der hjemme. 

- Men min kone siger, at det bliver for 

dyrt. 

Sådan redder han æren i bissernes sel-

skab. 

Men trods alle odds imod sig og de gode 

viljer til at komme lidt – ikke for hurtigt – 

videre i gastronomiens verden, er det slet 

ikke så let, som det ser ud. F.eks. på de fo-

tos, bisserne arbejder efter. 

Der kan godt gå panik i det hele, hvis op-

skriften er for svær. Og nogle gange er det 

meget svært at genkende rettet fra fotoet på 

opskriften, indrømmer en bisse med hånden 

på hjertet. 

For 250 kr. kantareller 
Men overbærenhed er en udtalt kvalifi-

kation blandt mænd i vanskeligheder, har 

bisserne lært. 

- Der er mange, der spiller kloge, men vi 

er alle lige her. Og vi vil ingen lærer have 

på, siger en anden Arne, medens han tørrer 

hænderne i det dekorative forklæde med 

teksten ”Madbisserne”. 

Der skal selvfølgelig også være økonomi 

i sådant et projekt. Kassereren styrer budget-

terne med hård hånd, men det kan jo ikke 

forhindre skandaler, som da en af bisserne 

købte kantareller for 250 kr. 

- Men der skal ikke spares nogen steder. 

Og slet ikke på fløden. Det her er sgu ikke 

nogen slankeklub, skærer formanden igen-

nem, mens bisserne tygger videre på afte-

nens fiskeret, og istemmer: Hørt, hørt. 

Men hvad siger konerne til bissernes 

madaftener? Måske er bisserne ikke de bed-

ste sandhedsvidner i den sag, men står deres 

udsagn til troende, så er alle kvinderne glade 

for, at deres mænd hygger sig med hinan-

den. Det sociale er meget vigtigt, siger de. 
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I forlængelse af foranstående avisartikel, kan det tilføjes at madklubben 
”Madbisserne” blev startet i efteråret 1999, altså for knap 25 år siden, så til efter-
året skal der naturligvis holdes et stort ”Sølvbryllup”.  

Madklubben blev oprindelig startet fordi der i forvejen fandtes en madklub, men 
der var ikke mulighed for optagelse, da man, ment i sjov, skulle veje over 100 kg 
og samtidig helst være medlem af Moltrup Frivillige Brandværn. For øvrigt var der 
heller ingen ledige pladser på dette tidspunkt. 

”Madbisserne” har naturligvis gennemgået et ”løbende” generationsskifte, hvor 
der heldigvis er kommet mange yngre kræfter til, men der er stadig to af de op-
rindelige medlemmer med, nemlig Arne K. og Leif. 

Leif Beck 
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har i 2023 støttet Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Arkiv med 
4.650 kr. til indkøb af et arkivskab til opbevaring af alle arki-
vets billeder, samt et projektorlærred som bl.a. skal bruges i 
forbindelse med undervisning af arkivets medarbejdere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tusind tak til NORLYS Vækstpulje for den flotte økonomiske støtte. 

 

Bestyrelsen for Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Arkiv 
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Bjerning Sogns Beboerforening 
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I forbindelse med Danmarks naturfrednings-
forenings årlige affaldsindsamling inviterer  

Bjerning Sogns Beboerforening  
til affaldsindsamling 

SØNDAG DEN 14. APRIL 2024 
KL.09:30  

 

Vi starter med kaffe hos Elsebeth Jessen, Skovbøllingvej 20, 

hvorefter vi samler affald langs vejene i Bjerning sogn. 

Vi håber at mange vil hjælpe med at gøre vores nærområde 
rent og pænt. 

VEL MØDT 

Bjerning Sogns Beboerforening 

AFFALDSINDSAMLING 
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I Bjerninghus bag ved kirken 

 
1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning v/Leif Johanneson 
3. Fremlæggelse af regnskab v/Elsebeth Jessen 
4. Aktivitetspladsen 
5. Indkomne forslag  

(husk indkomne forslag skal være formanden i hænde senest 1. 
april) 

6. Fastlæggelse af kontingent 
7. Valg til bestyrelsen 

På valg er: 
• Leif Johanneson – modtager IKKE genvalg 
• Tina Bonde Andersen – modtager genvalg 
Valg af revisor: 
• Kirsten Hansen 
Valg af suppleanter 
• Claus Carstensen 

8. Eventuelt 
• Stiftelse af Kongevejslaug. 

 
Efter generalforsamlingen serveres der smørrebrød. 

Et medlemskab koster første år 25,- kr.  
Herefter er prisen 100,- kr. pr. år pr. husstand. 

 
Medlemskab kan opnås ved indgangen til generalforsamlingen  

eller ved indbetaling på kontonr.: 1551 0006282032 
eller MobilePay til Elsebeth på: 61 60 28 99. 

  
VEL MØDT 

Bestyrelsen 

Bjerning Sogns Beboerforening 
GENERALFORSAMLING 

TIRSDAG DEN 30. APRIL 2024 KL. 19.00 
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Udlejning af partytelt 
Bjerning Sogn har investeret i et telt, som kan komme alle beboere i sog-

net til glæde. 

Du/I har mulighed for, efter aftale, at leje Bjerning Sogns telt, bord, bæn-

ke, stole og gas grill. Teltet er 5*8 meter. 

Teltet kan huse ca. 50 personer. Der er 6 sammenklappelige borde, 12 

sammenklappelige bænke og 40 stole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Telt leje: 500,- kr. inkl. borde, bænke, stole og grill 

• Gulv leje: 600 kr. 

• Bord/bænk og stole leje uanset antal: 100,- kr. 

• Grill leje: 100,- kr. 

Henvendelse til Elsebeth Jessen mobil: 61 60 28 99 eller mail:  

elsebeth@eliselund.net for aftale om leje dato m.m. 

Der er nu mulighed for 

at leje gulv til teltet. 

Pris: 600 kr. for gulv. 
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Adresseliste for kontaktpersoner i Moltrup og Bjerning Sogne 

Moltrup-Bjerning Navn og adresse Mail, tlf.nr. og hjemmeside 

Fællesnyt 
Redaktør Leif Beck 
Møllesvinget 13, Moltrup 

faellesnyt@moltrup-sogn.dk 
tlf. 40 14 97 10 

Moltrup Sogneforening 
Formand Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 

mikael@moltrup-sogn.dk 
tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 

Moltrup Sogns hjemmeside 
Webmaster Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 

tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup Præstegård Præstevikar Lars Seeberg 
lse@km.dk 
tlf. 51 44 22 98 
www.moltrupbjerning.dk 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Formand Knud Isaksen 
Møllesvinget 36, Moltrup 

isaksen@moltrup-sogn.dk 
tlf. 53 81 16 32 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Næstformand Marianne Bonde 
Bramdrup Bygade 70 

bonde@haderslev.dk  
tlf. 30 13 24 47  

Moltrup og Bjerning kirker Graver og kirketj. Søren Juhler 
graver@mbkirker.dk 
tlf. 20 21 39 23 
www.moltrupbjerning.dk 

Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske 

Arkiv 
Formand Peter Chr. Jacobsen 
Skovbøllingvej 11 

moltrup.bjerning@gmail.com 
tlf. 74 52 57 90 

Moltrup Frivillige Brandværn 
Kaptajn Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 

kaptajn@moltrup-brand.dk 

tlf. 31 13 08 42 
www.moltrup-brand.dk 

Moltrup Idrætsforening 
Formand Lene Paulsen 
Moltrup Bygade 60 

lenepaulsen19@hotmail.com 
tlf. 28 90 34 91 

Moltrup-Bjerning Jagtforening 
Formand Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 

christian@rovstrup.dk 
tlf. 31 13 08 42 

Moltrup Skytteforening 
Formand Mads Juul 
Ørbyhage 19 

mads@jorlgaard.dk 
tlf. 30 42 75 46  

Udlejning af Moltrup Forsam-

lingshus 
Ole Lørup 
Klokkedal 10, Bramdrup 

forsamlingshus@moltrup-sogn.dk 
tlf. 42 59 16 41  

Moltrup Klubhus 
Formand Arne Løhndorf 
Rovstrupvej 33 

afl.1948@hotmail.com 
tlf. 27 72 42 24 

Udlejning af Moltrup Klubhus 
Torben Hejnfelt Nielsen 
Rovstrupvej 44 

bigboss@bbsyd.dk 
tlf. 40 53 00 68 

Udlejning af Bjerninghus 
Susanne Figge 
Halkvej 86 

susannehalk@gmail.com 
tlf. 23 62 11 75 

Bjerning Sogns Beboerforening 
Formand Leif Johanneson 
Skovbøllingvej 9 

bentheogleif@bbsyd.dk 
tlf. 74 52 40 06 

Bramdrup Vandværk 
Formand Christian Kronborg 
Bramdrup Vestergade 4 

bramdrupvand@moltrup.net 
Vagttelefon 29 85 63 83 eller 
Stig Winther tlf. 50 93 39 49  

Rovstrup Vandværk 
Formand Niels Fischer 
Errestedvej 44 

rogstrupgaard@gmail.com 
tlf. 74 53 10 16 

mailto:faellesnyt@moltrup-sogn.dk
mailto:mikael@moltrup-sogn.dk
http://www.moltrup-sogn.dk
http://www.moltrupbjerning.dk
mailto:isaksen@moltrup-sogn.dk
mailto:bonde@haderslev.dk
http://www.moltrupbjerning.dk
mailto:moltrup.bjerning@gmail.com
mailto:kaptajn@moltrup-brand.dk
http://www.moltrup-brand.dk
mailto:lenepaulsen19@hotmail.com
mailto:christian@rovstrup.dk
mailto:mads@jorlgaard.dk
mailto:forsamlingshus@moltrup-sogn.dk
mailto:afl.1948@hotmail.com
mailto:bigboss@bbsyd.dk
mailto:susannehalk@gmail.com
mailto:bentheogleif@bbsyd.dk
mailto:bramdrupvand@moltrup.net
mailto:rogstrupgaard@gmail.com
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Niels Schultz 
 

Aut. Kloakmester & Entreprenør 
 

Tlf. 24 23 22 40 
 

Bramhalevej 54 - 6100 Haderslev 

 
 

                        

 

 

Trædrejning udføres 

og vejledning tilbydes, 

samt salg af drejede 

ting. 

Henvendelse til 

Hans Chr. Carstensen 

”Diddesminde” 

Moltrup Landevej 75 

Tlf. 20 26 82 30  

 

• Dræning med 
drænkasse og grus 

• Kloak og jordarbejde 

• Landbrugsarbejde 

• Gyllekørsel 

• Såning 

Errested Maskinstation A/S 
v/Bjarne Woldemar 

Thomashusvej12, 6100 Haderslev, tlf. 7452 2795 
www.errestedmaskinstation.dk 

 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 
Udføres med minigraver og minilæsser. 

 ZoneterapiPlus 

massage og akupunktur 

 

Inga Dahl Østergaard 

Moltrup Bygade 78 

6100 Haderslev 

Tlf.: 25 34 31 00 

E-mail: ingazt31@gmail.com 



Bagsiden På denne side kan du se hvad der sker  

i vores to sogne de næste 3 måneder. 

Hvornår sker der hvad og hvor? 
Gudstjenester Se datoer og klokkeslæt på side 21 Moltrup & Bjerning kirke 

1. mar. kl. 18.00 Fællesmiddag - MFB og Kvinde-madklub. 15 Forsamlingshuset 

9. mar. kl. 14.00 Perler og Påskefortællinger 4 Præstegården 

13. mar. kl. 19.00 GF og foredrag - Lokalhistorisk Arkiv 20 Præstegården 

16. mar. kl. 14.00 Hjertestarterkursus 28 Bjerninghus 

19. mar. kl. 18.30 GF - MIF - MIF Støtteforening - Klubhuset 12-13 Klubhuset 

21. mar. kl. 19.00 GF - Bramdrup Vandværk 27 Digagergård 

1. apr. kl. 09.30 Påskejagt 12 Sportspladsen 

3. apr. kl. 19.00 MFB Cykelklubbens opstart 15 Brandstationen 

13. apr. kl. 10.00 Affaldsindsamling i Moltrup m.v. 7 Sportspladsen 

14. apr. kl. 09.30 Affaldsindsamling i Bjerning m.v. 29 Skovbøllingvej 20 

30. apr. kl. 19.00 GF og Borgerbudgettering - Sogneforen. 6 Præstegården 

30. apr. kl. 19.00 GF - Bjerning Sogns Beboerforening 30 Bjerninghus 

2. maj kl. 19.00 Forårssang i kirken 16 Bjerning kirke 

20. maj kl. 11.00 Royal Walk  31 Bjerninghus 

21. maj kl. 10.00 Sogneudflugt til Fredericia og Harndrup 4 Seggelund Cafeteria 

Næste nummer af FÆLLESNYT udkommer senest 1. juni 2024. 
Deadline for indlevering af stof til bladet er den 10. maj 2024. 

 

Skovbølling Haveservice 
v/ Claus Carstensen 

Tlf. 21 64 59 67 

Alt forefaldende havearbejde udføres 


